

Årsredovisning

för

Aguila Industrial Network AB

556737-7527

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mia Andersson, Styrelsesuppleant
2024-01-23

Styrelsen och verkställande direktören för Aguila Industrial Network AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets affärsidé är att vara säljbolag och nav i ett nätverk av konsulter och mindre konsultföretag och därigenom sälja och leverera konsulttjänster inom områdena Industrial Engineering och Industrial Management. Verksamheten i bolaget startade våren 2008.

Konsultuppdragen inom Industrial Engineering avser i huvudsak projektledning, analys, beräkning, projektering, konstruktion av mekanik, el/elektronik och styrteknik samt CAD-support. Som ett led i en del utvecklingsprojekt tar Aguila hand om industrialisering av produktkonceptet och tillverkning av prototyper.

Inom Industrial Management syftar uppdragen oftast till verksamhetsförändringar som tillför kunden ökad lönsamhet och effektivitet. Exempel är affärsstrategi, produktionseffektivitet, kapitalrationalisering, Supply Chain Management. Aguila kan även lösa temporära chefsvakanser på konsultbasis, det vill säga Management for Hire.

Uppdrag har under verksamhetsåret utförts åt företag inom ett flertal produktområden såsom energi, förpackning, livsmedel, maskinbyggnad, marin, medical och återvinning. Verksamhet bedrivs dels som konsult hos respektive kund, dels som utbrutna projekt. Bolaget har valt att inte ha några anställda. Även marknadsföring och försäljning, samt bolagets ledning och administration, sköts därför på konsultbasis.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Skurup Engineering AB, org nr. 556586-3858.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 750	5 698	2 114	1 686
Resultat efter finansiella poster	32	59	21	32
Soliditet (%)	54	19	42	20

Bolagets omsättning har ökat på grund av att vi fick nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	68 839	58 885	227 724
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		58 885	-58 885	0
Årets resultat			32 195	32 195
Belopp vid årets utgång	100 000	127 724	32 195	259 919

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 725
årets vinst	32 195
	159 920
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	65 000
i ny räkning överföres	94 920
	159 920

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 749 997	5 698 289
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 749 997	5 698 289
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 601 735	-5 492 346
Övriga externa kostnader		-119 480	-142 597
Personalkostnader	2	0	-4 669
Summa rörelsekostnader		-2 721 215	-5 639 611
Rörelseresultat		28 782	58 678
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 413	300
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-93
Summa finansiella poster		3 413	207
Resultat efter finansiella poster		32 195	58 885
Resultat före skatt		32 195	58 885
Årets resultat		32 195	58 885

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		181 690	910 955
Övriga fordringar		34 591	107 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 686
Summa kortfristiga fordringar		216 281	1 050 002
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		261 403	134 384
Summa kassa och bank		261 403	134 384
Summa omsättningstillgångar		477 684	1 184 386
SUMMA TILLGÅNGAR		477 684	1 184 386

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

127 725

68 840

Årets resultat

32 195

58 885

Summa fritt eget kapital

159 920

127 725

Summa eget kapital

259 920

227 725

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

212 532

727 720

Övriga skulder

1 232

156 952

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000

71 989

Summa kortfristiga skulder

217 764

956 661

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

477 684

1 184 386

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår är Skurup Engineering AB med organisationsnummer 556586-3858 med säte i Skurup.

Underskrifter

Malmö 2024-01-22

Mia Andersson
Mia Andersson
Styrelsesuppleant